
UCHWAŁA NR XI/104/19
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej w miejscowości Tynwałd, gminie Iława na rzecz użytkownika 
wieczystego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm) oraz zgodnie z art. 32 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm) Rada Gminy Iława, 
uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej działki stanowiącej własność Gminy Iława, 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 72 o pow. 0,3000 ha, obręb geodezyjny Tynwałd, gmina Iława, na rzecz 
użytkownika wieczystego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 1D1D0663-B2F5-4E02-B84A-EE71FBEDAD86. Uchwalony Strona 1




